Quinta, 17 de julho de 2025 | VOL: 2 | Nº 399 | ISSN 2965-7458

Índice

Secretaria Municipal de Assistência Social .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 200/2025 ............................................................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 17 de julho de 2025 VOL: 2 | Nº 399
ISSN 2965-7458

Secretaria Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 200/2025

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 200/2025; -

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 009/2025;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, Através da Secretaria Municipal de

Assistência social, CNPJ nº 14.761.742/0001-44,

CONTRATADO; CAVALCANTE & MATOS LTDA,

inscrita no C.N.P.J sob o n.º 06.335.260/0001-02;

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de urnas

funerárias, roupas mortuárias e serviços de preparação e

translado, para atendimento à população carente do

Município de Senador La Rocque/MA.; BASE LEGAL:

Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; DATA

DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30/06/2025;

VIGÊNCIA: 30/06/2026; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

08 244 0095 2.089 – Manutenção dos Serviços Funerários.;

VALOR TOTAL: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil

reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal.

Senador La Rocque–MA, 30 de junho de 2025. Marlene das

Neves Salgado – Secretária Municipal de Assistência Social

– Ordenador da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: prrr4cet0es20250717170717

Página 2/3

Quinta, 17 de julho de 2025 VOL: 2 | Nº 399
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Welton Lopes de Oliveira Bezerra
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Assistência Social
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 200/2025

		2025-07-18T01:00:01+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1